
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1216

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:25:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 306/2024

N° do Processo: 4861

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS E FORNECIMENTO DE
PEÇAS PARA REPAROS NO VEÍCULO FIAT/PALIO PLACA FAU7349, ANO/MOD 2015/2015,
PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS E FORNECIMENTO DE
PEÇAS PARA REPAROS NO VEÍCULO FIAT/PALIO PLACA FAU7349, ANO/MOD 2015/2015,
PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/07/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

24/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1216/pspan-stylecolor1f1f1fstrongcontratacaonbspstrongspanspan-stylecolorblackstrongde-mao-de-obra-de-servicos-mecanicos-e-fornecimento-de-pecas-para-reparos-no-veiculo-fiatpalio-placa-fau7349-anomod-20152015-pertencente-a-diretoria-de-obras-viacao-e-urbanismostron/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/637946c256c4136a2d8c797f2ac6d747.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b51e9b86f78c0edec1417810451fd1b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da53cd0c18e91a1d858858b5ece188f6.pdf

